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Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä kunnan 
tuloveroprosentista sekä kiinteistöveroprosenteista viimeistään 
talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Prosentit pitää ilmoittaa 
Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden marraskuun 17. 
päivänä. Mikäli ilmoitusta ei anneta, niin Verohallinto käyttää meneillään 
olevan verovuoden tietoja. 
 
Talousarvioesitys 2025 perustuu tuloveroprosenttiin 9,9 %, joka on 1 
prosenttiyksikkö korkeampi kuin vuonna 2024. Tällä korotuksella on noin 
miljoonan euron korotusvaikutus kertymään. Talousarviossa 2025 on 
kunnallisverokertymäksi arvioitu 11 miljoonaa euroa. 
 
Kiinteistöveroprosenteille on kiinteistöverolaissa säädetty ala- ja ylärajat. 
Talousarviossa 2025 ei ole esitetty muutoksia kiinteistöveroprosentteihin. 
Kiinteistöverokertymän arvio on noin 0,8 miljoonaa euroa.  
 
Kunnat voivat päättää kiinteistöveroprosentit lain määrittämien 
vaihteluvälien rajoissa. Kiinteistöveroprosentit määrätään prosentin 
sadasosan tarkkuudella. Vuoden 2025 kiinteistöveroprosenttien 
vaihteluvälit ovat seuraavat: 
-      rakennukset yleinen   0,93-2,00 % 
-      maapohja  1,30-2,00 % 
-      vakituiset asunnot   0,41-1,00 % 
-      muut asuinrakennukset 0,93-2,00 % 
-      voimalaitokset  0,93-3,10 % 
-      yleishyödylliset yhteisöt 0,00-2,00 % 
-      rakentamaton rakennuspaikka 2,00-6,00 % 
 
Vuonna 2024 Askolan kunnan kiinteistöveroprosentit ovat olleet: 
-      rakennukset yleinen  1,10 % 
-      maapohja  1,30 % 
-      vakituiset asunnot  0,70 % 
-      muut asuinrakennukset 1,50 % 
-      voimalaitokset  3,10 % 
-      yleishyödylliset yhteisöt 0,00 % 
-      rakentamaton rakennuspaikka 5,00 % 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle että vuoden 2025 
tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,9 %. 
 
Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle että vuoden 2025 
kiinteistöveroprosenteiksi vahvistetaan seuraavat: 
- rakennukset yleinen  1,10 % 
- maapohja    1,30 % 
- vakituiset asunnot  0,70 % 
- muut asuinrakennukset   1,50 % 
- voimalaitokset   3,10 % 



- yleishyödylliset yhteisöt  0,00 % 
- rakentamaton rakennuspaikka 5,00 % 
 

Päätös Keskustelun kuluessa tehtiin kaksi vastaesitystä. 
 
Tero Suominen teki seuraavan vastaesityksen: 
” Esitän tuloveroprosentiksi 9,2% vuodelle 2025.  Korotusta vuoteen 2024 
0,3%”. 
Tero Suomisen esitystä kannatti Riku Honkasalo.  
 
Hanna Simola teki seuraavan vastaesityksen: 
”Esitän tuloveroprosentiksi 9,4 % vuodelle 2025. Korotusta vuoteen 2024 
0,5 %”. 
Hanna Simolan esitystä kannattivat Petra Lind ja Juho-Matti Nirvi. 
 
Äänestys I 
Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi sähköistä äänestystä siten, että ne, 
jotka kannattavat Tero Suomisen vastaesitystä (9,2 %) äänestävät "JAA" ja 
ne, jotka kannattavat Hanna Simolan vastaesitystä (9,4% ) äänestävät 
"EI".     
 
Tero Suomisen esitystä kannatti 4 (Myllys Mia, Suominen Tero, Honkasalo 
Riku ja Jäppilä Matti) ja Hanna Simolan esitystä 3 (Simola Hanna, Nirvi 
Juho-Matti ja Lind Petra). 
 
Äänestys II 
Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi sähköistä äänestystä siten, että ne, 
jotka kannattavat kunnanjohtajan pohjaesitystä (9,9 %) äänestävät "JAA" 
ja ne, jotka kannattavat Tero Suomisen vastaesitystä (9,2 % ) äänestävät 
"EI".      
 
Kunnanjohtajan pohjaesitystä äänesti 2 (Lind Petra ja Simola Hanna) ja 
Tero Suomisen esitystä 5 (Jäppilä Matti, Suominen Tero, Nirvi Juho-Matti, 
Myllys Mia ja Honkasalo Riku). 
 
Äänestyksien jälkeen puheenjohtaja totesi, että kunnanhallitus esittää 
kunnanvaltuustolle että vuoden 2025 tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,2 
%. 
 
Lisäksi kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle että vuoden 2025 
kiinteistöveroprosenteiksi vahvistetaan seuraavat: 
- rakennukset yleinen  1,10 % 
- maapohja    1,30 % 
- vakituiset asunnot  0,70 % 
- muut asuinrakennukset   1,50 % 
- voimalaitokset   3,10 % 
- yleishyödylliset yhteisöt  0,00 % 
- rakentamaton rakennuspaikka 5,00 % 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko 20.18-21.09. 
Mikko Maukonen poistui kokouksesta klo 21.09 tämän pykälän käsittelyn 
jälkeen. Talouspäällikkö Kaija-Leena Tuomisto oli asiantuntijana tämän 
pykälän käsittelyn ajan klo 18.55-21.09. 
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